Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

1

DECRETO N° 633 DE 11 DE JUNHO DE 2013.

SÚMULA: Revoga concessões de Título de Concessão de Uso de sepulturas situadas no Cemitério

Municipal Jardim da Saudade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e na

conformidade com o disposto nas Leis nºs. 4.607, de 17 de

dezembro de 1990, e 2.837, de 1° de dezembro de 1977 –

inciso V, artigo 2°, na Lei n° 11.468, de 29 de dezembro de

2011 – artigos 329; 342 a 347-, e face ao que consta no edital

n° 01/2013-ACESF, dos relatórios da comissão especial

instituída pela portaria n° 080 de 21 de dezembro de 2012 –

ACESF, da Superintendente da ACESF – Administração dos

Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina,

                                  D E C R E T A :

Art. 1° Ficam revogados ou cassados os Títulos de Concessão de Uso, outorgados às pessoas abaixo

nominadas, com a consequente extinção das concessões, referentes às sepulturas existentes no

Cemitério Municipal Jardim da Saudade, a seguir discriminadas:

                    NOME DO CONCESSIONÁRIO     QUADRA    SEP.     TCU
1 Adelmo Geronimo da Silva 126 20 74/03

2 Adilson Rocha 139 53 47/96

3 Alexandra Lopes de Souza 113 17 312/03

4 Aluizia Maria Bitancourt 143 56 596/99

5 Ana Maria Furtunato dos Santos 124 16 145/03

6 Andreia de Paula Silva 157 65 270/00

7 Antonio Carlos Piedade da Silva 27 74 289/95

8 Antonio dos Santos 131 32 151/01

9 Antonio Ferreira Rosa 150 17 328/98

10 Antonio Pereira da Silva 120 37 624/99

11 Antonio Takaki do Nascimento 154 72 532/03

12 Antonio Thomaz Moreira 114 60 214/98

13 Aparecida Daniel de Souza Assis 105 22 197/00

14 Aparecida Pereira Gica 153 46 321/01

15 Aparecido Soares da Silva 156 45 486/98

16 Arlinda Cordeiro Cardoso 142 13 195/99

17 Arnaldo Silva dos Santos 145 16 292/97

18 Carlos Simão da Rosa 142 24 171/96

19 Cassiano Paes de Almeida 104 39 480/00

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

2

20 Celia de Paula Proencio Ribeiro 58 21 502/90

21 Celisse Bonifacio Taveiras 105 61 306/00

22 Cicero Antonio dos Santos 164 30 104/03

23 Claudio dos Santos Rocha 163 17 533/03

24 Clelio Moreira Felix 150 44 22/97

25 Cleonice Ferreira Boa Sorte 153 25 205/06

26 Dalcio Correia de Lima 149 39 97/99

27 Daniel Saturnino Ferreira 145 20 121/97

28 David Bonki 163 28 76/04

29 Denise Aparecida Santos 167 4 557/04

30 Diocelia Ribeiro de Amorim e Maria Alves de Oliveira 21 26 277/06

31 Dionisio Tavares da Silva 102 52 234/97

32 Dirce Barbosa Caetano 144 43 385/99

33 Divaldo Alves dos Santos 114 6 417/05

34 Edilene Aparecida Sanciani 117 2 254/99

35 Edmilson Silva Queiroz 154 28 48/97

36 Eliel Costa Soares 135 47 570/95

37 Elizabeth de Fátima Santos de Queiroz 109 35 21/01

38 Esmeralda Maria de Jesus 124 32 80/01

39 Espedita Alzenita da Silva 126 32 380/99

40 Eunice Aparecida Souza 148 54 442/96

41 Eva Batista da silva 101 24 167/95

42 Floripes de Oliveira Neves 102 30 259/96

43 Givan da Silva 163 3 107/00

44 Grinauria Luiz da Silva 118 13 435/98

45 Hilda Aparecida Pereira Gonçalvez 117 31 297/05

46 Ilma Freitas 151 67 492/99

47 Iovone Dias dos Santos 101 62 29/95

48 Israel Carlos de Carvalho 122 60 149/03

49 Ivan Cesar da Silva 162 16 247/05

50 Ivo Perez Botelho 132 49 11/04

51 Ivoneide Alves da Silva 146 37 294/97

52 Izaias Vieira 116 16 508/99

53 Janaina Tavares 147 43 472/04

54 Jandyra Melocra 101 50 78/2001

55 João Maria Rosa 109 14 95/01

56 Joaquim Mariano da Silva 143 70 221/96

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

3

57 Joaquim Venancio Gonçalves 150 8 38/97

58 Jorge da Costa 112 19 179/98

59 Jose Carlos Andrade 118 2 238/02

60 Jose Carlos Fernandes 135 18 386/00

61 Jose Carlos Ferreira de Oliveira  109 30 440/97

62 Jose Carlos Pereira 140 24 502/01

63 Jose Celio da Silva 153 67 308/98

64 Jose Ferreira Colaco 162 56 20/01

65 Jose Hilario 47 7 380/89

66 Jose Luiz de Souza 129 27 237/95

67 Jose Rodrigues da Silva 134 20 160/01

68 Jose Sepulveda Quintana 138 34 410/95

69 Josefa da Conceição Morais 109 3 257/99

70 Julia Maria da Conceição Ramos 102 21 499/94

71 Julio Cesar Pereira Rovano 156 67 369/99

72 Leida Maria Dias de Melo 124 48 510/03

73 Leotildes Roman Bomba 141 35 05/04

74 Lidia Patrocinio dos Santos Brito 150 43 384/00

75 Lucelia da Silva 101 51 79/2001

76 Lucimar Maria da Silva 150 22 385/98

77 Lucinez Aparecida Teodoro 114 12 64/03

78 Luco Jonacir Nima 161 61 121/00

79 Luiz Antonio Feliciano 101 33 157/96

80 Luiz Carlos Fonseca 130 40-A 69/06

81 Luzia Aparecida Bortolasse Luz 147 38 195/00

82 Luzinete Aparecida Velo 154 67 174/98

83 Luzinete da Silva Sena 120 44 71/03

84 Madalena de Fátima da Cruz 138 20 91/01

85 Manoel Bezerra da Nobrega 108 64 19/01

86 Manoel Paulino da Silva 144 22 346/96

87 Marcia Regina de Souza 146 63 456/99

88 Marcos Antonio Ferreira 132 10 135/95

89 Marcos Monteiro 142 26 195/96

90 Marcos Paulo de Carvalho 117 19 81/00

91 Maria Alves Frasson 142 44 31/99

92 Maria Aparecida Cardoso Lucas 143 31 235/96

93 Maria Aparecida da Silva 106 48 52/03

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

4

94 Maria Aparecida da Silva 146 2 236/01

95 Maria Aparecida da Silva Rosa 131 8 92/95

96 Maria Aparecida Marques de Oliveira 119 34 289/00

97 Maria Aparecida Pinto 114 8 113/01

98 Maria Aparecida Rodrigues Simião 137 23 130/97

99 Maria de Lourdes Magalhães 153 52 65/02

101 Maria Elena Antunes de Oliveira 118 54 16/99

102 Maria Helena de Oliveira 105 55 274/98

103 Maria Inez de Morais Camargo 158 42 224/05

104 Maria Lucia Paula de Almeida 42 49 111/89

105 Maria Rosaria Cardoso 166 19 50/06

106 Maria Rosiene Leite 121 8 72/03

107 Maria Vieira de Souza 156 17 52/99

108 Mario Marcio de Avis 118 26 499/02

109 Mauro Pereira dos Santos e Familia 8 6 288/85

110 Mauro Tavares de Lima 74 62 257/90

111 Nair de Silvio 141 36 470/01

112 Neuza Ribeiro de Carvalho 161 1 101/01

113 Odelio Aparecido Marcelino 8 67 204/89

114 Paulo Sérgio Pianissoli 118 15 332/00

115 Raimunda Anonato da Silva Borges 132 19 310/98

116 Reinaldo Ferreira da Silva 109 45 12/98

117 Rita de Cassia Rodrigues Oliveira 150 31 507/99

118 Rogério Souza Goes 110 40 304/99

119 Ronaldo Ribeiro Porto 110 36 128/98

120 Rosalina Domingos Barbosa 109 58 504/05

121 Rosangela Caldeira da Luz 38 58 373/00

122 Roseli dos Santos Amarante 122 7 147/99

123 Rosely Soares Ponte 115 1 411/99

124 Sidnei Ribeiro da Silva 121 3 509/03

125 Silvio Leandro da Silva 140 29 131/01

126 Silvio Rodrigues Azevedo 135 17 29/02

167 Sivaldo Batista 140 43 139/98

128 Tereza de Fátima Marques 142 46 221/97

129 Valdecir Franco 143 1 131/97

130 Vera Lucia Figueiredo 144 40 399/99

131 Vilma de Fátima Louzert 137 47 264/99

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

5

132 Vilma Gomes de Jesus 135 15 227/00

133 Volnei Cardoso de Moraes 149 10 172/97

134 Wanda Molina Leite 136 79 271/97

135 Wanilda Caldeira da Silva 156 42 192/01

136 Wilson Pereira da Silva 140 71 334/98

137 Zuleide Pereira da Silva e Aparecida da C. Silva 156 68 358/98

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                    Londrina, 11 de junho de 2013.

Alexandre Lopes Kireeff                                           Paulo Arcoverde Nascimento

           PREFEITO DO MUNICÍPIO                                 SECRETÁRIO DE GOVERNO

Sonia Maria Nobre Gimenez

SUPERINTENDENTE DA ACESF